
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

ПОСТАНОВА  

17 год 33 хв 

"21" жовтня 2020 року                                 №108 

 

Про затвердження аналізів фінансових звітів про надходження та використання 

коштів виборчого фонду місцевих організацій політичних партій та кандидатів в 

депутати Одеської обласної ради 

 

До Одеської обласної територіальної виборчої комісії надійшли від 11 місцевих 

організацій політичних партій та двадцяти шести  кандидатів в депутати Одеської 

обласної ради фінансові звіти про формування накопичувальних та використання 

поточних фондів за період з відкриття накопичувального рахунку виборчого фонду до 

десятого дня до дня голосування, керуючись ст. 213 -215 Виборчого кодексу України, 

Постановою ЦВК від 1 жовтня 2020 року № 224  «Порядку складання фінансових звітів 

про надходження та використання коштів виборчих фондів місцевих організацій  

політичних партій, кандидатів у депутати, кандидата на посаду сільського, селищного, 

міського голови», Одеська обласна територіальна виборча комісія 

 постановляє: 

 

1. Затвердити аналіз проміжних фінансових звітів про використання коштів 

виборчого фонду місцевими організаціями політичних партій та кандидатами в депутати 

Одеської обласної ради згідно з додатками № 1-37.  

2. Постанову про затвердження аналізів фінансових звітів про надходження та 

використання коштів виборчого фонду місцевих організацій політичних партій та 

кандидатів в депутати Одеської обласної ради розмістити на стенді офіційних матеріалів 

комісії та на сторінці Одеської територіальної виборчої комісії сайту Одеської обласної 

ради. 

3. Цю постанову разом з додатками надіслати до Центральної виборчої комісії 

та Національного агентства з питань запобіганню корупції.  

 

 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії О.В. Бершавський 


